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MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/02/2024 09:16:46 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SISTÊMICA LTDA 
29/02/2024 14.54.32 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
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-29/02I2024 15:29:11 CADASTRO DE PROPOSTA W J FREITAS ME 

29/02/2024 17:03:23 CADASTRO DE PROPOSTA JM CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS URBANOS LTDA 
01/03/2024 11:38:17 CADASTRO DE PROPOSTA MFP EMPREENDIMENTOS 
04/03/2024 09:02:15 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LIDA 
04/03/2024 11:26:03 CADASTRO DE PROPOSTA MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI 

04/03/2024 14:55:08 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LIDA 
04/03/2024 15:02:41 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

04/03/2024 15:12:05 CADASTRO DE PROPOSTA I  CV  CONSTRUÇÃO CIVIL LIDA 

05/03/2024 16:02:16 CADASTRO DE PROPOSTA VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
05/03/202416:19:05 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

05/03/2024 16:27:32 CADASTRO DE PROPOSTA GABRIEL THALION ABREU DO VALE 

06/03/2024 18.02.30 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOG/2CA° DE VEICULOS EIRELI 
07103/202411:53:53 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 

07/03/202411:54:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA  SERF!  CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 

08/0312024 12:50:24 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

08103/202414:41:54 CADASTRO DE PROPOSTA RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

08/03/2024 15.54.05 ALTERACAO DE PROPOSTA RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

10/03/2024 08:01:39 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

10/03/2024 16:22:28 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

,--10/03/2024 16:31:12 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

11/03/2024 08:19:23 CADASTRO DE PROPOSTA FEITOSA ENGENHARIA E LOCACOES LTDA 

11/03/2024 08:28:53 CADASTRO DE PROPOSTA MODULAR ENGENHARIA LTDA 
11/03/2024 11:32:14 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

11/03/2024 11:55:35 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

11/03/2024 13:41:29 CADASTRO DE PROPOSTA ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVIÇOS EIRELI 
11/03/202414:42:09 CADASTRO DE PROPOSTA MARFHYS CONSTRUÇOES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 

11/03/202414:44:24 CADASTRO DE PROPOSTA MA FEITOSA DE SOUSA LIDA 
11103/2024 16:16:20 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

11/03/2024 20:47:16 CADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 
111031202421:29:50 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL 
12/03/2024 08:37:02 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

12/03/2024 09:13:17 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA 
12/03/2024 10:06:27 CADASTRO DE PROPOSTA ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

12/03/2024 13.20.46 CADASTRO DE PROPOSTA SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI 

12/03/2024 14:16:25 CADASTRO DE PROPOSTA TECIA CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
12/03/2024 20:32:03 CADASTRO DE PROPOSTA ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA-EPP 

12/03/2024 20:45:35 CADASTRO DE PROPOSTA  GK  ENGENHARIA E SOLUÇÕES 

13103/202406:15:36 CADASTRO DE PROPOSTA EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA 
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13/03/2024 13:30:19 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
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14/03/2024 17:01:24 CADASTRO DE PROPOSTA R SM PESSOA LTDA EPP 

14/03/2024 17.27.05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERTAO CONSTRUCOES sERvigos E LOCAC ES LIDA - ME 

14/03/2024 17:57:34 CADASTRO DE PROPOSTA ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUCOES 

14/03/2024 18:02:46 CADASTRO DE PROPOSTA ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇA0 LTDA 

14/03/2024 18:34:59 CADASTRO DE PROPOSTA MDM SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 

14/03/202418:44:14 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

14/03/2024 19:05.56 CADASTRO DE PROPOSTA D&A SERVIÇOS DE CONSTRUCOES LTDA 

14/03(202420:21:17 CADASTRO DE PROPOSTA EIS sERvigos DE CONSTRUÇOES E COMERCIO LIDA - ME 

14/03/2024 20:29:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 

14/03/2024 20:35:08 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 

14/03/2024 21:07:08 CADASTRO DE PROPOSTA SOBRAL  GARDEN  LTDA 

14/03/2024 22.37.36 CADASTRO DE PROPOSTA  FL  ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LIDA 

. 	14/03/2024 23:12:46 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇA0 E SERVIÇO LTDA 

— 14/03/2024 23:13:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇA0 E SERVIÇO LTDA 

15/03/2024 00:30:04 CADASTRO DE PROPOSTA VM CONSTRUÇOES E COLETA LIDA 

15/03/202401:11:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VM CONSTRUCOES E COLETA LTDA 

15/03/2024 06.43.34 CADASTRO DE PROPOSTA CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA LTDA 

15/03/2024 06:45:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA LIDA 

15/03/202406:52:27 CADASTRO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

15/03/2024 06:53:05 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

15/03/202407:21:06 CADASTRO DE PROPOSTA B&C EDIFICACOES E LOCAÇOES EIRELI - EPP 

15/03/2024 07.45.00 CADASTRO DE PROPOSTA  FP  CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

15/03/202407:51:19 CADASTRO DE PROPOSTA RHOMACON ENGENHARIA LTDA 

15/03/2024 07:52:22 CADASTRO DE PROPOSTA DB  ENERGY  SOLUÇOES ENERGETICAS LTDA 

15/0312024 07:54:03 CADASTRO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

15/03/2024 09:01:58 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 
Bom Dia, Senhores licitantes. Estamos iniciando a sessão pública da Concorrência Eletrônico de n.° 2024.02.09.02, promovido pela 
Prefeitura Municipal de Irauguba/CE  
15/03/2024 09:03:17 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Antes de abrir o lote para lances, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação. 
15/03/2024 09:05:06 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 
E importante deixar bem claro que é de responsabilidade do licitante, todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o 
carlastramento de propostas e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros. 
' 5/03/2024 09:06:27 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Na  presents  licitação,  sera  adotado o modo de disputa aberto, cujo procedimento operacional está previsto na nova Lei de Licitações 
de N°14.133/2021- 
15/03/2024 09:08:46 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 
A exclusão de lance pelo Agente de Contratação durante a fase competitiva e medida excepcional e somente  sera  promovida 
quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do prego. 
15103/202409:10:54 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 

Após a fase competitiva,  sera  realizada a convocação da empresa para apresentação de anexo contendo a proposta ajustada ao 
lance vencedor, conforme prazo e condições estabelecidas no instrumento convocatódo.  
15/03/2024 09:12:42 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATACAO 
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas no sistema  (chat), corn  indicação da data e horário para a sua 
retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.  
15/03/2024 09:13:25 MENSAGEM AGENTE  OE  CONTRATAÇAO 

Vamos comegar. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE ÚNICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇU BA-CE 

Municipio de Irauguba - CE  
Quantidade:  1 	 Valor Unit.: 316.20$00 Valor Total: 316.200,00  

Gerado em. 15/03/2024 10.56.53 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: UNV 	 Modelo: UNV 
Descrição: Construção de passagem molhada sobre o sangradouro do rio Lanchinha que da acesso a Comunidade de São José, no 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME 

028 47442.513/0001-16 420.000,00 316.200,00 Nao 

033 49.234.807/0001-88 350.500,00 316.500.00 0.09 

0,68 

Sim 

 	Sim 
Sim 
Sim 

009 33.159.524/0001-89 425.29549 318.636,81 
016 40.411.822/0001-80 335.272,40 318.970,86 0,10 

900 067 05.352.73610001-42 425.294,49 318.970,87 
110 43.570.564/0001-72 425.294,49 318.970,90 0,00 Sim 
107 33.650.363/0001-21 425.294,49 320.950,99 052 Sim 
142 44.159.038/0001-87 320.970,00 320.970,00 0.01 Sim 
022 21.803.450/0001-92 425.294,49 325.000,00 1,06 Sim 
006 35.959.058/0001-41 425.294,49 325.000,01 0,00 Sim 
077 33.147.466/0001-73 327.476,75 327.476,75 076 Sim 
134 03.077.025/0001-81 331.729,70 331.729,70 1,30 Sim 
086 39.231.441/0001-30 420.000,00 335.000,00 099 Sim 
133 13.749.666/0001-99 338.108,73 338.108,73 0.93 Sim 
136 29.326.036/0001-41 340.436,66 340.000,00 0,56 Sim 

120 21.181.254/0001-23 399.201,48 340.135,50 0,04 Sim 

036 48.684.766/0001-69 425.294,49 340.235,59 003 Sim 

072 24.916.240/0001-07 342.540,00 342.540,00 0,68 Sim 

102 37.658.271/0001-49 368.000,00 347.985,26 1,59 Sim 

084 17.325.819/0001-21 357.247,35 348.500,00 0,15 Sim 

108 29.122.966/0001-83 425.000,00 348.500,00 0,00 Não 

042 24.614.233/0001-42 348.601,11 348.601,11 0,03 Sim 

140 37.239.818/0001-71 425.294,49 348.858,99 0,07 Sim 

044 15.084.984/0001-03 380.000,00 349.550,00 020 Sim 

027 30.166.388/0001-66 350.000,00 350.000,00 013 Sim 

012 40.734.580/0001-85 425.29449 350.867,95 0,25 Sim 

002 48.965.538/0001-67 351.000,00 351.000,00 0.04 Sim 

141 40.560.312/0001-74 425.294,49 352.994,42 0.57 Sim 

047 41.367.431/0001-78 425.294,49 352.994,43 0,00 Sim 

103 21.080.628/0001-14 425.294,00 353.000,00 ORO Sim 

066 97.529.346/0001-13 400.000,00 355.000,00 0,57 Sim 

041 36.040.598/0001-90 425.294,49 355.120,90 0,03 Sim 

114 35.764.462/0001-60 424.120$0 357.100,00 0,56 Sim 

104 50.484.244/0001-65 357.212,46 357.21246 0,03 Sim 
031 51.055.599/0001-00 404029,76 357.247,36 0,01 SIM 

040 02.139.233/0001-03 391.270,93 357.247,37 0,00 SIM 

122 17.555.669/0001-42 357.247,37 357.247,37 0,00 Sim 

051 20.732.519/0001-71 357.672,67 357.672,67 0,12 Sim 

090 10.923.326/0001-44 425.294,49 357.900,00 006 SIM 

137 28.036.437/0001-02 358.097,96 358.097,96 0,06 Sim 

Razão Social 

29 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

30 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

31 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 

32 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E 

33 SEREI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 

34 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 

35 LEAL CONSTRUCOES E SERvcOS LTDA 

36 MDM SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 

37 COLINAS CONSTRUÇÕES 

38 ECOITA ENGENHARIA E 

39 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

40 TRANS SERVICE  TRANSPORTE  

1 MFP EMPREENDIMENTOS 

2 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

3 R S M PESSOA LTDA EPP 

4 VM CONSTRUÇÕES E COLETA LTDA 

5  SOBRAL  GARDEN LTDA 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

--' 7 QUANTUM  COMERCIAL  & TECNICA LTDA 

8 ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

11 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LIDA 

12 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

13 D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES 

14 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 

15 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 

16 SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E 

17 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

18 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LIDA 

19 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 

20 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

21 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 

22 APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 

23 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 

--- 24 OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES 

25 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 

26 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS 

27 EPY0 CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 

28 RE SOUSA CONSTRUCOES E 
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41 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 099 18.318.446/0001-24 358.948,55 358.948,55 024 Não 

42 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 021 18,640470/0001-85 359.373,84 359.373,84 0,12 Não 

Sim 43 RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI 100 09.060.561/0001-50 425.294,49 361.000,00 0,45 

44 I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LIDA 127 48.336.599/0001-65 361.075,02 361.075,02 0,02 

0,12 

Sim 

45 CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA 117 49.671.963/0001-06 361.499,75 361.499,75 Sim 

46 I B PONTE CASTRO LTDA 070 52.401.746/0001-00 361.499,90 361.499,90 0,00 Sim 

080 23.492.879/0001-31 361.500,31 361.500,31 0,00 Sim 47 FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E 

48 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 148 33.278.617/0001-22 361.500.32 361.500,32 0,00 Sim 

49 ARKTEC CONSTRUTORA E 076 51.007.107/0001-00 361.500,32 361.500,32 0,00 Sim 

Sim 

Sim 
50 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 112 31.549.845/0001-64 391.270,93 361.500,32 0,00 

51 VVHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 088 48.204.138/0001-39 361.500,32 361.500,32 0.00 

52 !CONE CONSTRUCOES E SERVICOS 010 20.549.056/0001-07 365.000,00 365.000,00 0,97 Não 

53  FP  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 131 43.803.32410001-70 367.000,00 367.000,00 0,55 Sim 

54 DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO 074 33.313.191/0001-00 421.041,24 369.000,00 0,55 Não 

55  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 058 11.137.380/0001-27 372557,97 372.557,97 ass Sim 

56 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 079 32.193.868/0001-41 425.200,00 374.176,00 0,43 Sim 

57 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 059 20.160.697/0001-75 377.510,97 377.510,97 0,59 Sim 

58  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 128 21,541.555/0001-10 425.294,49 377.526,23 0,00 Sim 

59 SAVIRES ILUMINACAO E 121 22.346.772/0001-12 404.028,44 380.000,00 0,6s Sim 

60 CONJASE - CONSTRUTORA DE 063 01.795.971/0001-38 393.000,00 382.000.00 0,53 Não 

61 CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA 101 12.314.392/0001-42 382.544,21 382.544,21 0,14 Não 

62 VX EMPREENDIMENTOS E 069 49.461.895/0001-50 382.765,04 382.765,04 0.06 Sim 

63 DB ENERGY  SOLUÇÕES  ENERGETICAS 138 42.899.367/0001-39 382.765,04 382.765,04 0,00 Sim 

64 NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 057 18.635.562/0001-77 382.798,43 382.798,43 0.01 Sim 

65 ALIANÇA LOCACOES E SERVICOS 068 09.007.208/0001-07 384.625,67 384.625,67 0,48 

0,62 

Sim 

Não 66 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 105 25.238.571/0001-90 404.029,76 387.017,98 

67 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 064 07.615.710/0001-75 389.144,18 389.144,18 0,55 Sim 

68 P2J EMPREENDIMENTOS LIDA 097 50.904.313/0001-42 389.270,93 389.270,93 0,03 Sim 

69  ONO  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 052 30.085.357/0001-80 391.250,26 391.250,26 0,51 Sim 

70 VAP CONSTRUÇÕES LTDA 130 00.565.011/0001-19 391.729,13 391.729,13 012 

0,96 

Não 

Sim 71 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 116 12.044.788/0001-17 395.506,45 395.506,45 

72 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 081 36.835.969/0001-20 395.523,87 395_523,87 0,00 Sim 

73 MA FEITOSA DE SOUSA LTDA 14 3 41.356.135/0001-71 395.523,90 395.523,90 0,00 

0.12 

Sim 

Sim 74 FL  ENGENHARIA,  SERVICOS E 13 5 36.783.315/0001-08 425.294,49 396.000,00 

75 GK  ENGENHARIA  E SOLUÇOES 0 91 45.022.575/0001-43 398.900,00 398.900,00 

399.776,82 

0.73 

0,22 

Sim 

Não 76 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 89 14.634.195/0001-36 399.776,82 

77 JM CONSTRUCOES LOCACOES E 0 03 09.465.528/0001-00 400.000,00 400.000,00 0,06 Sim 

78 MODULAR ENGENHARIA LIDA 139 39.987.683/0001-58 400.456,28 400_456,28 0,11 Sim 

79 ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 053 04.302.210/0001-95 403.764,57 403.764,57 0.83 Não 

80 FHS CONSTRUTORA EIRELI 013 27.843.749/0001-57 425.294,49 403.900,26 0,03 Sim 

81 MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO 043 19.732.774/0001-35 404 029,76 404.029,76 0,03 Não 

82 FEITOSA ENGENHARIA E LOCACOES 035 20.873.013/0001-82 404.029,76 404.029,76 0,00 Sim 

83 VK CONSTRUÇÕES E 071 09.042.893/0001-02 405.000,00 405.000,00 0,24 Não 

84 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 085 10.933.035/0001-37 425.294,49 412.535,66 1,86 Sim 

85 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 048 37.278.872/0001-26 415.000,00 415.000,00 0,60 Sim 

86 W J FREITAS ME 082 20.786.264/0001-20 421.041,54 421.041,54 1,46 Sim 
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87 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE 

025 	37.685.622/0001-00 	425.294,49 425.294,49 

- 	/ ct
,"4 

 

1,01 	Sim 
88 GABRIEL THALION ABREU DO VALE 046 	45.484391/0001-41 425.294,49 425.294,49 0,00 Sim 

Sim 89 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 	40.219.546/0001-52 425.294,49 425.294,49 0,00 

90 CONSTRUTORA SISTÊMICA LTDA 045 	51.064.292/0001-67 425.294,49 425.294,49 0,00 Sirn 
91 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 007 	19.007.717/0001-93 425.29449 425)294,49 0,00 SIM 

Sim  92  NORTH  EMPREENDIMENTOS E 129 	35.131.683/0001-09 458.711,02 458.711,02 7,86 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  
JOSE URIAS  FILHO  EIRELI 111 	05.736.096/000474 40.000,00 40.00000 Sim  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta  Final Dig%) ME  

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/02/2024 16:25:43 PUBLICADO 

28/02/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

15/03/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

15/03/2024 09:13:43 DISPUTA 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA LTDA (PARTICIPANTE 101) 382.544,21 

15/03/2024 09:13:43 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 102) 368.000,00 

15/03/202409:13:43 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  JOSE  URIAS FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 111) 40.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CONSTRUTORA SISTÉMICA LTDA (PARTICIPANTE 045) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE W J FREITAS ME (PARTICIPANTE 082) 421.041,54 

15/03/2024 09:13:43 LANCE JM CONSTRUCOES LOCACOES E SERVICOS URBANOS LTDA 400.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  MEP  EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 420.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 404.020,76 

15/03/2024 09:13:43 LANCE MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 043) 404.029,76 

15/03/2024 09:13:43 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 361.500,32 

—'15/03/2024 0913:43 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 415.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 127) 361.075,02 

15/03/202409:13:43 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 405.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 389.270,93 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 108) 425.000,00 

15103/202409:13:43 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 425.200,00 

15/03/202400:43:43 LANCE GABRIEL THALION ABREU DO VALE (PARTICIPANTE 046) 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE MA FEITOSA DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 143) 395.523,90 

15/03/2024 09:13:43 LANCE 404.029,76 FEITOSA ENGENHARIA E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 035) 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 148) 361.500,32 

15/03/2024 09:13:43 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 424.120,00 

Gerado em: 15/03/2024 10:56:53 
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15103/202409:13:43 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 036) 	 425.294,49 

151031202409:13:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 032) 	 425.294,49 

15103/202409:13:43 LANCE MODULAR ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 139) 	 400.456,28 

15/0312024 09:13:43 LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 069) 382.765,04 

15/03/2024 09:13:43 LANCE MARPHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 391.270,93 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUCOES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 104) 	357.212,46 

15/03/2024 091343 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 077) 327.476,75 

15/03/2024 09:13:43 LANCE RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 100) 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 	 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 058) 	 372.557,97 

15/03/2024 09:13:43 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 021) 359.373,84 

15/03/2024 09:13:43 LANCE WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 	 357.247,37 

15/03/2024 09:13:43 LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 	395.523,87 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 117) 361.499,75 

15103/2024 09:13:43 LANCE ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA-EPP 340.436,66 

15/03/202409:13:43 LANCE I B PONTE CASTRO LTDA (PARTICIPANTE 070) 361.499,90 

15/0312024 09:13:43 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 	 389.144,18 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 384.625,67 

15/03/2024 09:13:43 LANCE F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS (PARTICIPANTE 133) 338.108,73 

15/03/202409:13:43 LANCE SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 121) 404.028,44 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  NORTH  EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 129) 	 458.711,02 

15/03/2024 09:13:43 LANCE APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 348.601,11 

15/03/202409:13:43 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 	 357.672,67 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CNO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 391.250,26 

15/03/2024 09:13:43 LANCE TRANS SERVICE  TRANSPORTE  LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 	 358.097,96 

_15/03/2024 09:13:43 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 377.510,97 

15/03/2024 09:13:43 LANCE OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA. (PARTICIPANTE 044) 	 380.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 134) 	 331.729,70 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  GK  ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 091) 398.900,00 

15/03/202409:13:43 LANCE FHS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 072) 342.540,00 

15/03/202409:13:43 LANCE ARKTEC CONSTRUTORA E ARQUITETURA LTDA (PARTICIPANTE 076) 	 361.500,32 

15/03/202409:13:43 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 	395.506,45 

15/03/2024 09:13:43 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 002) 351.000,00 

15/03/202409:13:43 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 	425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 350.500,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  LS  SERVICOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 123) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 099) 358.948,55 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ATL CONSTRUÇÕES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 403.764,57 

15/031202409:13:43 LANCE EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 	425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE !CONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 365.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE NRCONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 	 382.798,43 
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15/03/2024 09:13:43 LANCE VAP CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 130) 391.729,13 

15/03/2024 09:13:43 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 074) 421.041,24 

15/03/2024 09:13:43 LANCE DR ENERGY  SOLUÇÕES  ENERGETICAS LTDA  (PARTICIPANTE  138) 382.765,04 

15/03/2024 09:13:43 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 027) 350.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE R S M PESSOA LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 425.295,49 

15/0312024 09:13:43 LANCE SERTA0 CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA - ME 399.201,48 

15/03/2024 09:13:43 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 063) 393.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ZENEDI NI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUCOES 320.970,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 399.776,82 

15/0312024 09:13:43 LANCE VM CONSTRUÇÕES E COLETA LTDA (PARTICIPANTE 016) 335.272,40 

15/03/2024 09:13:43 LANCE MOM SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  (PARTICIPANTE  040) 391.270,93 

15/03/2024 09:13:43 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 066) 400.000,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  (PARTICIPANTE  103) 425.294,00 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  QUANTUM  COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 107) 425.294,49 

15/03/202409:13:43 LANCE ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 105) 404.029,76 

15/03/2024 09:13:43 LANCE FTS SERVIÇOS DE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - ME 361.500,31 

15/03/2024 09:13:43 LANCE SOBRAL  GARDEN  LTDA (PARTICIPANTE 067) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 425.294,49 

15/03/2024 09:13:43 LANCE  FP  CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 131) 367.000,00 

15/0312024 09:13:43 LANCE D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 086) 420.000,00 

15/03/202409:13:43 LANCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 084) 357.247,35 

15103/2024 09:13:43 LANCE  FL  ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 425.294,49 

15/03/2024 09:14:23 LANCE R S M PESSOA LTDA EPP (PARTICIPANTE 009) 318.636,81 

15/03/2024 09:14:29 LANCE SOBRAL  GARDEN  LTDA (PARTICIPANTE 067) 318.970,87 

15/03/2024 09:14:44 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 395.523,87 

15/03/2024 09:14:47 LANCE EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 380.500,00 

15/03/2024 09:15:06 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEIGULOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 374.176,00 

15/03/2024 09:15:10 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 036) 340.235,59 

.5/03/2024 09:15:10 LANCE  SERF]  CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 357.100,00 

15/03/2024 09:15:21 LANCE EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 370.500,00 

15103/2024 09:15:30 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE 	AGENTE DE CONTRATAÇÃO  

JOSE  URIAS FILHO EIRELI desclassificado. Motivo: Senhores licitantes, informo que a proposta encontra-se Desclassificada, visto 
seu valor esta acima do percentual de inexequibilidade, tornando-se inviável sua continuação no processo licitatório. 

15/03/2024 09:15:44 LANCE MARPHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 382765,04 

15/03/202409:15:44 LANCE ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 412.535,66 

15/03/2024 09:15:50 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 357.900,00 

15/03/2024 09:15:53 LANCE 361.500,30 EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 

15/03/2024 09:15:55 LANCE FHS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 404.029,77 

15/03/202409:16:02 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 317.000,00 

15/03/2024 09:16:04 LANCE D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 086) 370.000,00 

15/03/2024 09:16:05 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 350.400,00 

15/03/2024 09:16:14 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA (PARTICIPANTE 066) 357.800,00 

15/03/2024 09:16:14 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 316.500,00 

15/03/2024 09:16:19 LANCE  CAGY  CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 074) 369.000,00 
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15/03/2024 09:16:21 LANCE MAI:2E1451S CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 

391.270,93 15/03/2024 09:16:35 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 

387.017,98 
Sera  efeutuado dilig0ncia se chegar a menos de 25%?  
15/03/2024 09:18:27 LANCE ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 105) 

361.500,32 

353.000,00 
15/03/2024 09:18:29 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 

15/03/2024 09:18:36 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  (PARTICIPANTE  103) 

335.000,00 

361.50030 
15/03/2024 09:18:41 LANCE D&A SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 086) 

15/03/2024 09:18:42 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 
350.867,95 15/03/202409:18:51 LANCE SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 

15/03/2024 09:16:28 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 	331.729,71 

15/03/2024 09:16:47 LANCE RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 	 361.500,31 

15/031202409:16:54 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 	 391.270,90 

15/03/2024 09:16:54 LANCE  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 128) 	 377.526,23 

15/03/202409:16:54 MENSAGEM  JOSE  URIAS FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 111) 

por favor Desconsiderar o lance de 4000E00 feito inicialmente. 
15/03/2024 09:16:54 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 

15/03/2024 09:16:59 LANCE OLIVER CONSTRUCOES & LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 044) 

15/03/2024 09:16:59 LANCE VM CONSTRUÇÕES E COLETA LTDA (PARTICIPANTE 016) 

15/03/2024 09:17:08 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 

15/03/2024 09:17:26 LANCE WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 

15/031202409:17:28 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 108) 

15/03/2024 09:17:46 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 102) 

15/03/2024 09:18:10 LANCE FHS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 

15/83/2024 09:18:11 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 022) 

15/03/2024 09:18:14 MENSAGEM 	MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028)  

15/03/2024 09:18:59 LANCE SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 121) 	 380.000,00 

15/03/2024 09:19:00 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AQUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 063) 	 382.000,00 

15/03/2024 09:19:02 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 	 361.075,00 

15/03/2024 09:19:05 LANCE KRONUS SERVICOS. LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 	 383.669,62 

15/03/2024 09:19:06 LANCE VM CONSTRUÇÕES E COLETA LTDA (PARTICIPANTE 016) 	 318.970,86 

318.970,90 

349.550,00 

318.990,87 

391.240,90 

352.994,43 

348.500,00 

347.98E26 

404.029,76 

325.060,00 

-de 12 

15/03/2024 09:19:33 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 028: conforme preceitua edital, no item 7.11. Serão consideradas inexequiveis as propostas cujos valores 
forem inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração, nos termos do  art.  59, §4°, da Lei n° 

14.133/2021. 
316.900,00 

320.950,99 
15/03/2024 09:19:45 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 

15/03/2024 09:19:48 LANCE  QUANTUM  COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 107) 

15/03/2024 09:19:50 LANCE  FL  ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

15/03/2024 09:19:58 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 

15/0312024 09:20:05 LANCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 084) 

15/03/2024 09:20:31 LANCE  VHS  CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 

15/03/202409:20:47 LANCE ML ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 

15/03/2024 09:21:06 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 

15/03/202409:21:36 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 

15/03/202409:21:39 LANCE RE SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 

15/03/202409:22:01 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 

396.000,00 

316.400,00 

348.500,00 

404.029,75 

340.000,00 

316.30000 

316.20000 

352.994,42 

359.373,80 

c7-c7:1.E21  
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15/03/2024 09:22:01 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

15/03/202409:22:09 LANCE FHS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 404.029,74 

15/03/202409:22:21 LANCE RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 100) 	 361.500,32 

15/03/202409:22:42 MENSAGEM  LS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 128) 
conforme preceitua editat, no item 7.11. Serão consideradas inexequíveis as propostas cujos valores forem infeores a 75% (setenta 
e  dodo  por cento) do valor orçado pela Administração, nos termos do  art.  59, §40, da Lei n° 14.133/2021. 
15/03/2024 09:23:57 LANCE RAMILOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 100) 361.000,00 

15/03/2024 09:24:00 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 358.948,54 

15/03/2024 09:24:04 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 348.858,99 

15/03/2024 09:25:01 LANCE  Fl-IS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 013) 403.900,26 

15/03/2024 09:25:02 LANCE SERTAO CONSTRUCOES SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA - ME 340.135,50 

15103/202409:25:21 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 357.899,00 

15/03/2024 09:26:48 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 357.247,37 

15/03/2024 09:27:16 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 006) 325.000,01 

15/03/2024 09:27:34 LANCE EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 041) 355.120,90 

15/03/2024 09:28:42 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 357.247,36 

15103/202409:29:03 LANCE MOM SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  (PARTICIPANTE  040) 357.247,37 

15/03/2024 09:29:45 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 066) 355.000,00 

15/03/2024 09:31:45 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

15/03/2024 09:31:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 033 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°12312006.  

15/03/2024 09:31:46 DESEMPATE 

15/03/2024 09:36:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 009 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/2024 09:36:46 DESEMPATE 

15/03/2024 09:41:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 016 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/2024 09:41:46 DESEMPATE 

_15/03/2024 09:46:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

1ARTICIPANTE 067 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°12312006. 

15/03/2024 09:45:46 DESEMPATE 

15/03/2024 09:51:47 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
PARTICIPANTE 110 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°12312008. 

15/03/2024 09:51:47 DESEMPATE 

15/03/2024 09:56:47 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
PARTICIPANTE 107 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/0312024 09:56:47 DESEMPATE 

15/03/2024 10:01:47 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
PARTICIPANTE 142 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

15/03/2024 10:01:47 DESEMPATE 

15/03/2024 10:06:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 022 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

15/03/2024 10:06:48 DESEMPATE 

15/03/202410:11:48 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
PARTICIPANTE 006 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006  

15/03/2024 10:11:48 DESEMPATE 
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15/03/2024 10:16:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 077 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°12312006. 

15/03/2024 10:16:48 DESEMPATE 

15/0312024 10:21:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 134 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/202410:21:49 DESEMPATE 

15/03/202410:26:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 086 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 
15/03/2024 10:26:49 DESEMPATE 

15/03/2024 10:31:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 133 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/2024 10:31:49 DESEMPATE 

15/0312024 10:36:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
'PARTICIPANTE 136 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/2024 10:36:50 DESEMPATE 

15/03/2024 10:41:50 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 
PARTICIPANTE 120 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

15/03/2024 10:41:50 DESEMPATE 

15/03/2024 10:46:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 036 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

15/03/202410:46:51 DESEMPATE 

15/03/2024 10:51:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 072 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

15/03/2024 10:51:51 DESEMPATE 

15/03/2024 10:56:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

15/03/2024 10:56:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances e MFP EMPREENDIMENTOS 

15/03/2024 10:56:52 HABILITAÇÃO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FRANCISC 	10 RODRIGUES SILVA  JUNIOR  

FLA 	an  'As difii/ 
MEMBRO DE EQUIPE D APOIO MARIA RAQU L BARROS BRAGA 

1/110,n) a 	ho-ne,t  
MEMBRO  MARIA RISONE1DE DE LIMA 
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